ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о подписании документов с контрагентами простой квалифицированной подписью
Г. Сургут                                                                                                  23 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk201042710][bookmark: _Hlk106533246]В целях оптимизации деятельности ООО «Вершки-Корешки»,
приказываю:
1. С 01.07.2027 г. утвердить Регламент подписания документов с контрагентами простой квалифицированной подписью.
1. [bookmark: _GoBack]Оформить на заместителя директора Иванова Е.А. квалифицированную подпись, машиночитаемую доверенность с правом подписывать от лица организации документы с контрагентами.
1. Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

подписании документов с контрагентами простой квалифицированной подписью

Г. Сургут                                                                                                  23 июня 2027 года

В

целях

оптимизации деятельности ООО

«

Вершки

-

Корешки

»

,

приказываю:

1.

С 01.07.2027 г.

утвердить

Регламент под

писания документов с контрагентами

простой квалифицированной подписью.

2.

Оформить на з

аместителя директора Иванова Е.А. квалифицированную подпись

,

машиночита

емую доверенность с правом подписывать от лица организации

документы с контрагентам

и.

3.

Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения

.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  подписании документов с контрагентами простой квалифицированной подписью   Г. Сургут                                                                                                  23 июня 2027 года   В  целях  оптимизации деятельности ООО  « Вершки - Корешки » ,   приказываю:   1.   С 01.07.2027 г.  утвердить  Регламент под писания документов с контрагентами  простой квалифицированной подписью.   2.   Оформить на з аместителя директора Иванова Е.А. квалифицированную подпись ,  машиночита емую доверенность с правом подписывать от лица организации  документы с контрагентам и.   3.   Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения .   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)